AN-PÓS' DA FONSECA

Vereador — PTB

MA

- 7a/titot 	ávrtcricia
Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 11111 11111 111
Protocolo Ge al n° 132/2021

Data: 26/01 2021 Horário: 09:02
LEG MOC 26/2021

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

Assunto: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR AOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DA

PREFEITURA DE IBITINGA E AOS GESTORES DE AUTARQUIA DA ADMINISTRAÇÃO 2021-2024.

Destinatários: Lucas Pascoal Luiz — Secretário de Comunicação; Antônio Carlos Feitosa —

Secretário de Administração; Belmiro Sgarbi Neto — Secretário de Finanças; Raphael Guilherme

Araújo Torrezan — Secretário de Planejamento; Ticiane Patrícia Moreira Lorusso — Secretária de

Governo; Claudenice Boralli Xavier — Secretária de Educação; Osmar Margadona Junior —

Secretário de Esportes; Marcos Aparecido Rodakevisk — Secretário de Cultura; Márcio Renato

Negrini — Secretário de Habitação e Urbanismo; Bernadete Maria Senise Guedes — Secretária de

Obras; Maurício Soares Biondo — Secretário de Recursos Humanos e Relação do Trabalho;

Tatiana Cristina de Arruda Fodra Justino — Secretária de Assuntos Jurídicos; Luis Antonio

Guedes — Secretário de Serviços Públicos; Claudio Alcalá Moreira — Secretário de Segurança

Pública, Trânsito e Tecnologia; Gumercindo Rossatti Bernardi — Secretário de Agricultura e Meio

Ambiente; Eduardo Lopes Seino — Secretário de Turismo, Indústria e Comércio; Renata Gisele

de Oliveira Jacob — Secretária de Desenvolvimento Social; Roberto Gonella Junior — Gestor

Executivo do SAMS (Serviço Autônomo Municipal de Saúde) e Frauzo Fuiz Sanches — Gestor

Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e Esgoto).

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta

Moção Congratulações e Louvor enviada aos destinatários para conhecimento, com a seguinte

justificativa.

Justificativa: Venho através desta Moção de Congratulações e Louvor parabenizar a cada

Secretário Municipal e Gestores Executivos nomeados para atuarem no cargo que lhes foi

atribuído durante a Administração 2021-2024.

Sabemos as importância das Secretarias Municipais e a cada profissional que exercerá a função,

tanto aos que já estavam no cargo, como aos novos que chegaram desejo muito sucesso e que

possamos estar sempre juntos, pelo bem nossa cidade e de toda a população.

Assim, venho encaminhar esta Moção para parabenizá-los, que Deus lhes abençoe e para que

saibam que o Poder Legislativo Ibitinguense conta com o apoio de todos, para que juntos,

possamos atender todos os anseios dos nossos munícipes e resolvermos todos os problemas

que causam desconforto aos cidadãos, visando sempre a união dos poderes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Mai 	Q 563 C 	o - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp. eg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1